

THURSDAY, FEBRUARY 2, 2023

25

SALE NOTICE CEEBUILD COMPANY PRIVATE LIMITED (UNDER LIQUIDATION)				
(Company in liquidation process vide Hon'ble NCLT order dated December 27, 2022)				
Regd. Office.: 2nd Floor, Room No. 19 & 20, Fortuna Tower, 23A, Netaji Subhas Road, Kolkata-700001 (CIN: U29256WB1994PTC065254)				
Notice is hereby given to the public in general that Assets of the CEEBUILD COMPANY PRIVATE LIMITED (Under liquidation) ("Corporate Debtor") is proposed to be sold as a GOING CONCERN in accordance with clause (e) of regulation 32, regulation 32A sub-regulation (1) of regulation 33 and Schedule I of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 through e-auction platform <a href="https://www.eauctions.co.in">https://www.eauctions.co.in</a> .				
The bidding shall take place through online e-auction service provider M/s Linkstar Infosys Private Limited at <a href="https://www.eauctions.co.in">https://www.eauctions.co.in</a>				
SR. No.	PARTICULARS	DETAILS		
1.	Date of Publication of Sale Notice and E-auction Process Document	02/02/2023		
2.	Last date of Submission of eligibility documents by prospective bidder (at least fourteen days from issue of public notice)	16/02/2023 upto 04:00 pm		
3.	Declaration of Qualified Bidder	20/02/2023		
4.	Inspection or due diligence of assets under auction, from the date of declaration of qualified bidder	21/02/2023 to 27/02/2023		
5.	Earnest money deposit on and before by qualified Bidder	28/02/2023 within 5:00 p.m.		
6.	Date and Time of Auction	03/03/2023 11:30 am to 01:30 pm (Unlimited Extension of 5 Min Each)		
7.	Address and email of liquidator	Siddha Weston, Suite No. 134, 1st Floor, 9 Weston Street, Kolkata-700013, West Bengal, India. Correspondence mail id: <a href="mailto:cirp.cbuid@gmail.com">cirp.cbuid@gmail.com</a> Registered mail id: <a href="mailto:egress.rac@gmail.com">egress.rac@gmail.com</a>		
Sale of Assets of the Corporate Debtor as a Going Concern as per Regulation 32(e) of the IBBI Liquidation Process Regulation 2016 (amended upto 16.09.2022).				
Description of assets	Date and time of auction	Reserve Price	EMD	Bid Incremental Value
CEEBUILD COMPANY PRIVATE LIMITED - Sale of Assets of the Company as going Concern "As is where is, as is what is, Whatever There is Basis and Without recourse basis" Factory Address: Kilpcon Complex, Dhulagori J.L no 002, P.S Sankrail, Howrah-711302, West Bengal	3rd March, 2023 from 11:30 am to 01:30 pm	₹ 3,20,00,000 (Rupees Three Crores Twenty Lakh only)	₹ 32,00,000 (Rupees Thirty-Two Lakh only) By 28/02/2023 Within 05 p.m.	₹ 2 Lakh (Rupees Two lakh)
1. E-auction will be conducted on "AS IS WHEREIS, AS IS WHAT IS, WHATEVER THERE IS BASIS AND WITHOUT RECOURSE BASIS" as such sale is without any kind of warranties and indemnities, through approved service provider.				
2. M/s Linkstar Infosys Private Limited: <a href="https://www.eauctions.co.in">https://www.eauctions.co.in</a> Mr. Dixit Prajapati Contact person on behalf of E-Auction Agency (Linkstar) <a href="mailto:admin@eauctions.co.in">admin@eauctions.co.in</a> , Mobile No.: +91 9870099713. Contact person on behalf of Liquidator: CA Rachna Jhunjunwala, Email: <a href="mailto:cirp.cbuid@gmail.com">cirp.cbuid@gmail.com</a> , Mobile no: +91 9831141167.				
3. The complete and detailed information about the assets of the company, online e-auction Bid Form, Declaration and Undertaking Form, General Terms and Conditions of online auction sale are available in the "E-Auction Process Information Document". The sale notice must be read along with the E-Auction Process Information Document which is available at <a href="https://www.eauctions.co.in">https://www.eauctions.co.in</a>				
4. Interested bidders shall participate after mandatorily reading and agreeing to the relevant terms and conditions including as prescribed in E-Auction Process Information Document.				
5. It is clarified that, this invitation purports to invite prospective bidders and does not create any kind of binding obligations on the part of the Liquidator or the Corporate Debtor to effectuate the sale. The Liquidator has the absolute right to accept or reject any or all offer(s) or adjourn/postpone/cancel the E-Auction or withdraw any assets thereof from the auction proceeding at any stage without assigning any reason thereof.				
6. As per proviso to clause (f) of section 35 of the Code, the interested bidder shall not be eligible to submit a bid if it fails to meet the eligibility criteria as set out in section 29A of the Code (as amended from time to time).				
7. The Sale shall be subject to the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and Regulations made thereunder.				
8. In case of any clarifications, please contact the undersigned.				
				Sd/-
				Rachna Jhunjunwala
				IBBI Regn. No: IBBI/PA-001/IP-P00389/2017-18/10707
				AFA Valid till: 04.12.2023
				Correspondence mail id: <a href="mailto:cirp.cbuid@gmail.com">cirp.cbuid@gmail.com</a>
				Registered mail id: <a href="mailto:egress.rac@gmail.com">egress.rac@gmail.com</a>
Date : 02.02.2023	Siddha Weston, Suite no 134, 1st Floor, 9 Weston Street, Kolkata-700013			Contact No.: 9831141167
Place : Kolkata				



# আজকাল

কলকাতা ১৮ মাঘ ১৪২৯ বৃহস্পতিবার ২ ফেব্রুয়ারি ২০২৩ শহর সংস্করণ\* ৪.০০ টাকা ১৬ পাতা

পশ্চিমবঙ্গ

Page 15

**সেল নোটিস**  
**শিবিন্দু কোম্পানি প্রাইভেট লিমিটেড**  
**(লিকুইডেশনে রয়েছে)**

(মহামায়া এনসিএলটি নং ২৭ ডিসেম্বর, ২০২২ তারিখের আদেশ অনুযায়ী কোম্পানিটি লিকুইডেশনে রয়েছে)  
রেজিস্টার্ড অফিস: তৃতীয় তল, রুম নং ১৯ এবং ২০, ফরচুনা টাওয়ার, ২৩এ, নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা-৭০০০০১  
(CIN: U29256WB1994PTC065254)

এতদ্বারা জনসাধারণের প্রতি এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাংক্রাপসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশনস, ২০১৬ এর রেগুলেশন ৩২ এর ক্রম (ই) অথবা রেগুলেশন ৩২এ, রেগুলেশন ৩৩ এর সাব রেগুলেশন (১) এবং তফসিল ১ অনুযায়ী শিবিন্দু কোম্পানি প্রাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশনে রয়েছে) ('কর্পোরেট ঋণগ্রহীতা') একটি চালু সংস্থা হিসেবে <https://www.eauctions.co.in> ই-নিলাম প্ল্যাটফর্মের মাধ্যমে বিক্রির জন্য প্রস্তাব রাখা হচ্ছে।  
অনলাইন ই-নিলাম পরিষেবা প্রদানকারী সংস্থা মেসার্স লিকুইডেশন প্রাইভেট লিমিটেডের <https://www.eauctions.co.in> পোর্টালের মাধ্যমে বিভিন্ন আয়োজিত হবে।  
অনলাইনে ই-অকশন মার্ভিস শ্রোভাইডার মেসার্স লিকুইডেশন প্রাইভেট লিমিটেডের <https://www.eauctions.co.in> এর মাধ্যমে বিভিন্ন অন্তর্ভুক্ত হইবে।

ক্রম	বিবরণ	বিশদ তথ্য
১	সেল নোটিস এবং ই-অকশন প্রসেস ডকুমেন্ট প্রকাশের তারিখ	০২.০২.২০২৩
২	সন্ধ্যা-বিভার দ্বারা যোগ্যতার নথিপত্র জমা রাখার তারিখ (প্রকাশ্য বিজ্ঞপ্তি জারির তারিখ থেকে কমপক্ষে চৌদ্দ দিন পরে)	১৬.০২.২০২৩ এর বিকেল ৪:০০টা
৩	যোগ্য বিভার ঘোষণা	২০.০২.২০২৩
৪	নিলামে তোলা পরিসম্পদ পরিদর্শন বা ক্ষতিয়ে দেখার তারিখ, যোগ্য বিভার ঘোষণার তারিখ থেকে	২১.০২.২০২৩ থেকে ২৭.০২.২০২৩
৫	নিলাম প্রক্রিয়ায় যোগ্য বিভার অবশ্যই এই তারিখের মধ্যে বায়না অর্থাৎ জমা দেবেন	২৮.০২.২০২৩ বিকেল ৫:০০টার মধ্যে
৬	নিলামের তারিখ ও সময়	০৩.০৩.২০২৩ সকাল ১১:৩০টা থেকে দুপুর ১:৩০টা (প্রতি ক্ষেত্রে ৫ মিনিটের সীমাহীন সম্প্রসারণ)
৭	লিকুইডেটরের ঠিকানা এবং ই-মেল	সিদ্ধা ওয়েস্টন, স্যুট নং ১০৪, ফোর নং ১, ৯, ওয়েস্টন স্ট্রিট, কলকাতা- ৭০০০১৩, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত যোগাযোগের মেল আইডি : <a href="mailto:clrp.cbuid@gmail.com">clrp.cbuid@gmail.com</a> রেজিস্টার্ড মেল আইডি: <a href="mailto:egress.rac@gmail.com">egress.rac@gmail.com</a>

আইবিবিআই লিকুইডেশন প্রসেস রেগুলেশন ২০১৬ (১৬.০৯.২০২২ পর্যন্ত প্রযোজ্য) এর রেগুলেশন ৩২(ই) অনুসারে কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার চলতি সংস্থার পরিসম্পদ বিক্রয়।

পরিসম্পদের বিবরণ	নিলামের তারিখ ও সময়	সংরক্ষণ মূল্য	ইএমডি	বিড বাড়ানোর মূল্য
শিবিন্দু কোম্পানি প্রাইভেট লিমিটেড- চালু সংস্থা হিসেবে 'যেমন আছে, যেভাবে আছে, যা কিছু আছে এবং কোনও উপায় ব্যতীত ভিত্তিতে' বিক্রয় ফ্যাক্টরির ঠিকানা: ক্রিপকন কমপ্লেক্স, ধলাগড়, জে এল নং ০০২, থানা সীকরাইল, হাওড়া-৭১১৩০২, পশ্চিমবঙ্গ	৩ মার্চ, ২০২৩ সকাল ১১:৩০টা থেকে দুপুর ১:৩০টা	₹ ৩,২০,০০,০০০ (তিন কোটি দুই লক্ষ টাকা মাত্র)	₹ ৩২,০০,০০০ (বিশ লক্ষ টাকা মাত্র) ২৮.০২.২০২৩ তারিখে বিকেল ৫:০০টার মধ্যে	₹ ২ লক্ষ ( দুই লক্ষ টাকা মাত্র)

- এই বিক্রি 'যেমন আছে, যেভাবে আছে, যা কিছু আছে এবং কোনও উপায় ছাড়া ভিত্তিতে কোনও প্রকার প্রতিনিষিদ্ধ, পাঠ্য বা ক্ষতিপূরণ বিহীনভাবে অনুমোদিত পরিষেবা প্রদানকারী সংস্থার মাধ্যমে আয়োজিত হবে।
- মেসার্স লিকুইডেশন প্রাইভেট লিমিটেড: <https://www.eauctions.co.in>; ই-নিলাম এজেন্টের (লিকুইটার) তরফে যোগাযোগের ব্যক্তি: মিঃ দীপকিত্ত প্রজাপতি, [admin@eauctions.co.in](mailto:admin@eauctions.co.in), মোবাইল: +৯১ ৯৮০০০৯১৩; লিকুইডেটরের তরফে যোগাযোগের ব্যক্তি: সিএ রচনা সুনসুনওয়াল, ই-মেল: [clrp.cbuid@gmail.com](mailto:clrp.cbuid@gmail.com), মোবাইল: +৯১ ৯৮০১১৪১৬৭।
- কোম্পানির পরিসম্পদগুলির সম্পূর্ণ ও বিশদ তথ্য: অনলাইন ই-নিলাম বিড ফর্ম, ঘোষণাপত্র এবং দায়িত্ব গ্রহণের ফর্ম, অনলাইন নিলাম বিক্রির সাধারণ শর্ত ও নিয়মাবলি 'ই-অকশন প্রসেস ইনফরমেশন ডকুমেন্টে' দেওয়া আছে। এই বিক্রয় বিজ্ঞপ্তিটি আবশ্যিকভাবে ই-অকশন প্রসেস ইনফরমেশন ডকুমেন্টের সঙ্গে পড়তে হবে যা <https://www.eauctions.co.in> ওয়েবসাইটে দেওয়া আছে।
- ই-অকশন প্রসেস ইনফরমেশন ডকুমেন্টে নির্ধারিত শর্ত ও নিয়মাবলি সহ প্রাসঙ্গিক শর্ত ও নিয়মাবলি বাধ্যতামূলকভাবে পড়ে এবং মেনে চলার অঙ্গীকারের পরেই আইডি বিভাররা এই ই-নিলামে অংশ নিতে পারবেন।
- এখানে এই বিজ্ঞপ্তিও পরিষ্কার করে দেওয়া হচ্ছে যে, এই আমন্ত্রণী বিজ্ঞপ্তি সন্ধ্যা বিভারদের আমন্ত্রণ জানানোর উদ্দেশ্যে প্রস্তুত এবং বিক্রি কার্যকর করার লিকুইডেটর বা কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার তরফে কোনওপ্রকার অবশ্য পালনীয় দায়বদ্ধতা গঠন করে না। কোনও কারণ না দেখিয়ে যে কোনও বা সমস্ত প্রস্তাব গ্রহণ বা বাতিল করা বা ই-নিলাম স্থগিত রাখা/মূলত্বি রাখা/ বাতিল করা বা নিলাম প্রক্রিয়া থেকে কোনও সম্পত্তি প্রত্যাহার করার সম্পূর্ণ অধিকার লিকুইডেটরের থাকবে।
- উক্ত কোডের ৩৫ নং ধারার ক্রম নং (এক) এর সংস্থান অনুযায়ী উক্ত কোডের ২৯ নং ধারার নির্ধারিতভাবে (বিভিন্ন সময়ে সংশোধন অনুযায়ী) যোগ্যতামান পূরণে অগ্রহী কোনও বিভার ব্যর্থ হলে তিনি বিড দাবিলে যোগ্য হিসেবে বিবেচিত হবেন না।
- এই বিক্রি ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাংক্রাপসি কোড, ২০১৬ এবং এর অধীনে রচিত রেগুলেশনের সংস্থানসমূহ সাপেক্ষ হবে।
- কোনও ব্যাধার প্রয়োজনে, অনুগ্রহপূর্বক নিম্নলিখিত কার্যক্রমের সঙ্গে যোগাযোগ করবেন।

বাং-  
রচনা সুনসুনওয়াল  
আইবিবিআই রেজিস্ট্রেশন নং: IBB/IPA-001/IP-P00389/2017-18/10707  
এক্সএ বৈধ: ০৪.১২.২০২৩ পর্যন্ত  
যোগাযোগের মেল আইডি: [clrp.cbuid@gmail.com](mailto:clrp.cbuid@gmail.com)  
রেজিস্টার্ড মেল আইডি: [egress.rac@gmail.com](mailto:egress.rac@gmail.com)  
তারিখ: ০২.০২.২০২৩  
স্থান: কলকাতা

সিদ্ধা ওয়েস্টন, স্যুট নং ১০৪, ফোর নং ১, ৯, ওয়েস্টন স্ট্রিট, কলকাতা- ৭০০০১৩  
যোগাযোগের নম্বর: ৯৮০১১৪১৬৭

